

כל הפעילויות שלנו יכולות להתקן הן אונליין והן פיזית! ("בחיים לא נהייתי ככה בזום" כן, אומרים לנו את זה הרבה)



להנות מסדנה מגבשת, משחררת ומצחיקה בטירוף, שהצוות שלך מככב בה!



אז מה זה?

סדנה פעילה וחוויתית בה חברי הצוות יתרגלו משחקים מעולם האימפרוביזציה, ויגלו שגם הם מאלתרים מלידה! יש לנו ניסיון עשיר עם טווח רחב מאוד של אוכלוסיות, ולכן אל חשש, מצאנו את הדרך האידיאלית לאפשר לכולם להשתתף (גם הביישנים ביותר יוצאים גדולים) בלי לדחוק אף אחד לצאת מאזור הנוחות שלו.

אנחנו מאלתרים כל הזמן.

בדיית ראשון, בראיון עבודה, ביום הורים, מול לקוחות. למעשה, כל אינטראקציה אנושית שלנו, ולא משנה כמה ניסינו להתכונן אליה - היא מאולתרת מ-א' ועד ת'. הבעיה היא, שלפעמים אנחנו מונעים מחסמים ופחדים, שמונעים מאיתנו לממש את הפוטנציאל של כל רגע ובעיקר של עצמנו.

אימפרוביזציה זה שימושי!

סדנאות האימפרוביזציה והיצירתיות של אימפרוזום מסייעות לחברי הצוות לממש את הפוטנציאל האפשרי שלהם, ולצוות כולו לממש את הפוטנציאל הקבוצתי שלו. כל סדנה נפתרת במיוחד עבורכם, כך שאין סדנאות זהות! והעיקר, זה כיף בטירוף וקורע מצחוק... הסדנאות נוצרו בשיתוף פעולה עם פרופסור לחדשנות שמעון שמואלי מאוניברסיטת פורטלנד, אורגון.

לאלתר בשיחת וידאו (ולהנות מזה)

אימפרוזום הם הראשונים בארץ להעביר סדנאות אימפרוביזציה אונליין. אנחנו מקיימים כ-15 אירועי אימפרוביזציה מדי שבוע עבור קהלים מגוונים. מבחינתנו זה בכלל לא משנה - אונליין או אופליין, אנחנו נהיה שם איתכם בחוויית אילתור מלאה ובלתי נשכחת.



מי אנחנו?

את כל הפעילויות שלנו מנחים עידן מי-רון ותמר עמית-יוסף, שחקני תיאטרון וטלוויזיה עם ניסיון עשיר בהנחיית קבוצות ואילתור. הם גם ממש מצחיקים ורגישים, אבל לא נעים לנו להעיד על עצמנו, אז הנה מקבץ מהמשובים על הסדנאות שלנו ב- Google ישראל:

היה משחרר, מצחיק, מקרב לאנשים אחר הרגשתי הרבה יותר בנוח לדבר מול הצוות

היה ממש כיף! הרבה הרבה מעל לציפיות! באתי עם הרבה חשש והיה מושלם. לא צחקתי ככה כבר הרבה זמן

אתם אלופים!!!!

בחיים לא נהייתי ככה בזום!

תקשיבו הם סופר נהנו וציינו את הסדנה לטובה ממש כל הכבוד אלופים

השחקנים היו רגישים ולא מתאמצים, נתנו מקום לאנשים להשתתף בלי להעמיד אותם בפינה

תקשיבו, היה מעולה! יצר אווירה ממש טובה וכיפית לקבוצה שלא התראתה הרבה זמן